ユーザ様 各位

ゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィークゴールデンウィーク休業休業休業休業ののののおおおお知知知知らせらせらせらせ

拝啓 貴院ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、ここに厚く

御礼申し上げます。

さて、ゴールデンウィーク中の営業につきまして下記のとおりにご案内させて頂きますので何卒ご理

解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

尚、お手数ですが、休業期間中の緊急サポート対応のため、貴院様の休診期間及びレセプト発行日

を記入して、ＦＡＸにてご返信お願い申し上げます。

また、トナー、インクカートリッジ等消耗品につきましては、弊社では在庫を確保しておりませんので、

各医療機関様にて予め予備分のご購入をしていただければ幸いです。発送締め切りは物流の関係上、

弊社注文受付弊社注文受付弊社注文受付弊社注文受付がががが 4444月月月月20202020日日日日((((金金金金))))までまでまでまでとなり、それ以降のご注文は、5555月月月月7777日日日日（（（（月月月月））））以降以降以降以降の発送となります。

御手数お掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。                敬具

4/27

(金)

4/28

（土）

4/29

（日）

4/30

（月）

5/1

（火）

5/2

（水）

5/3

（木）

5/4

（金）

5/5

（土）

5/6

（日）

5/7

（月）

通
常
営
業

通
常
営
業

休
業
休
業
休
業
休
業

休
業
休
業
休
業
休
業

通
常
営
業

通
常
営
業

休
業
休
業
休
業
休
業

休
業
休
業
休
業
休
業

休
業
休
業
休
業
休
業

休
業
休
業
休
業
休
業

通
常
営
業

4/27

(金)

4/28

（土）

4/29

（日）

4/30

（月）

5/1

（火）

5/2

（水）

5/3

（木）

5/4

（金）

5/5

（土）

5/6

（日）

5/7

（月）

ラジエンスウエア株式会社

カスタマサポートセンター

責任者 山田勝之

送信先送信先送信先送信先ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：ＦＡＸ：０４９５０４９５０４９５０４９５－－－－３５３５３５３５－－－－００７５００７５００７５００７５

休診期間          レセプト発行日 ○○○○            ごごごご記入記入記入記入していただきしていただきしていただきしていただき御返信下御返信下御返信下御返信下さいさいさいさい。。。。

医療機関様名：

休業期間中休業期間中休業期間中休業期間中のののの緊急緊急緊急緊急サポートサポートサポートサポート連連連連絡先絡先絡先絡先        ０４９５０４９５０４９５０４９５－－－－３５３５３５３５－－－－００８７００８７００８７００８７

2012201220122012

4/174/174/174/17